



Общински съвет Монтана

3400 Монтана, ул. Извора 1, стая 304 А, тел. 096 300 422, e-mail obs@montana.bg

Протокол № 43

Днес 30.04.2015 г. от 14.00 ч. в Заседателната зала на Младежкия дом се проведе заседание на Общински съвет – Монтана.

В работата на заседанието взеха участие 28 общински съветници. От заседанието отсъстваха следните общински съветника:

г-жа Ани Стаменова
г-н Богдан Найденов
г-н Илиан Илиев
д-р Красимир Каменов
г-н Станислав Станоев

В заседанието взеха участие и:

г-н Тихомир Антонов – Зам.-кмет на Община Монтана
г-н Диман Георгиев – Зам.-кмет на Община Монтана
г-жа Соня Тодорова – Дир.Дирекция „ОС” при Община Монтана
г-жа Антоанета Коцина – Дир.Дирекция „АПИО” при Община Монтана
г-н Александър Герасимов – Дир.Дирекция „ХД” при Община Монтана
г-н Деян Димитров – Дир.Дирекция „ЕИИР” при Община Монтана

Заседанието беше открито и ръководено от инж.Иво Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, г-н Валери Георгиев – Зам. Председател на ОбС и г-жа Ивета Станкова – Зам.-председател на ОбС Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Откривам настоящата сесия на ОбС. Раздаден Ви е дневния ред, преди да гласуваме ще дам думата на Асен Асенов – директор на Младежкия дом.

Г-Н АСЕН АСЕНОВ: С това музикално изпълнение от Мартин Лишковски, който е солист в певческа група Пъстренец Джуниър към Младежкия дом искам да покана всички тук присъстващи общински съветници и граждани на предстоящото седмо издание на националния фолклорен конкурс „Напеви от Северозапада”, който провеждаме тук в Монтана. Конкурса се провежда съвместно с Община Монтана и фирми и организации, които са съпричастни към популизирането на фолклорното богатство на нашата страна. В Малката и в Голямата зала два дни ще пеят, ще танцуват, ще свирят деца от 22 населени места на България. Така че ще бъде много интересно и искам да Ви покана да присъствате и да уважите нашия фолклорен празник. Този конкурс е второто най-голямо културно събитие за гр.Монтана и региона и единствения фолклорен конкурс детски в историята на цяла Северозападна България. Благодаря за вниманието. Конкурса е на 1-ви, 2-ри Май от 9,45 ч. ще бъде откриването във фойето пред чипровските килими и след това в двете зали.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на Марин и на Асен Асенов. Конкурса стана възможен и след решение на ОбС, знаете че в Бюджета на Община Монтана има заложен средства за този конкурс. Имаме подадено заявление това е преди Дневния ред, от колегата от АТАКА Румен Ерменков да прочете една декларация.

Г-Н РУМЕН ЕРЕМЕНКОВ: У-ми Зам.кметове, у-ми председателстващи, у-ми колеги, чета декларацията:

ДЕКЛАРАЦИЯ от ПП Атака

По предложение на общинските съветници на ПП Атака Общински съвет Монтана прие решение № 660 на което гласи следното:

Обявява 17-ти май (денят на клането в Батак) за ден на поклонение на жертвите на геноцида над българите в османската империя (1396-1913).

Община Монтана в лицето на нейните представители в Общински съвет Монтана, прие за безспорна историческа истина, че през петте века турско управление върху българските земи (XIV-XIX век) над българския народ е извършен геноцид.

Османски документи от периода на завоеванието на Балканския полуостров, свидетелстват за поголовни кланета в превзетите градове и села, след което, останалите живи се продават в робство или насилствено са преселени в Мала Азия, и загубват своята етнокултурна идентичност. Анализът на турските данъчни регистри показва, че през XV в. от българските земи изчезват 680 000 души представляващи 43.5% от цялата българска общност. Напълно е унищожен елитът и аристокрацията

Известни са жестокостите на които е подложен народът ни след бунтовете и въстанията срещу поробителя. След жестокото потушаване на Чипровското въстание при местността Жеравица, чието име носи централният площад в Монтана, всички християни от въстаналите райони са избити или отвлечено в робство. Само от Чипровци, Копиловци, Железна и Клисурса, са заробени повече от 2000 души - децата и жените.

Черквите, манастирите и къщите на християните са сринати до основи и изравнени със земята.

В „Хрониката” Българска католическа провинция, съхранявана в Банат, има следното описание:

„И така турците излели целия си бяс върху невъоръжените и от страх вцепенени българи и с нечувано зверство, не прощавайки ни на пол, ни на възраст, посекали голяма част от тях, възпрепятствани да избягат, а част отвлечли в непосилно робство. Градовете с храмовете и манастирите превърнали в пепелища и каквото ценно останало с повторни набези и плячкосвания отнели, разрушили и унищожили. Майките не се тревожели за пропадащото им ценно облекло, злато и сребро и други украшения, а се хвърляли да изтръгнат децата си от ноктите на турците. Немощни и почтени старци и старици, неиздържащи на бягство от страх и слабост, падали под вражия меч.

Подобна е съдбата на всички които са поискали свобода по време на 5-векоето робство във всички краища на родината.

Подобна е съдбата и на стотици хиляди българи избити и прогонени от Източна Тракия 1913г.

Изстреблението и насилствената промяна на етнокултурната идентичност на българи в Османската империя напълно се вписват в международните актове на ООН, като престъпления срещу човечеството. За тези престъпления няма давност.

На основание решение N 660 на ОбС Монтана което: Обявява 17-ти май (денят на клането в Батак) за ден на поклонение на жертвите на геноцида над българите в османската империя (1396-1913), призовавам предстоящата дата 17-ти май да бъде обявена за ден на траур в община Монтана.

Днес българите са изправени пред настъплението на неоосманизма, който представлява изключително агресивна теза за възстановяване на Османската империя. Управляващите политици и значителна част от елита на турското общество изповядват искрено тази теза. Тя безспорно предвижда превръщането на страните от Европейския Югоизток, в един или друг смисъл, в турски провинции.

Затова ние сме длъжни да помним историята си. Длъжни сме да подражаваме на нашите герои и да пазим България винаги и от всеки, който я застрашава по какъвто и да е било начин.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на г-н Ерменков. Продължаваме по Дневния ред. Желаете ли за изказване по Дневния ред? Не виждам. Трябва да Ви кажа, че има две допълнителни предложения за Дневния ред. Едната точка е с № 08-01-135 и е от Кмета на Община Монтана, относно предоставяне на водостопански съоръжения на територията на с. Войници на „В и К” ООД гр. Монтана. Това е стандартна процедура, при която трябва да предоставим за стопанисване съоръженията на В и К Монтана. Другата докладна е с № 08-01-132, относно даване на разрешение и одобряване на задание. Докладните дойдоха след Председател съвет и практиката ни е да не ги задържаме. Те са минали през комисии, така че ще помоля за Вашето съгласие да влязат като поредни в Дневния ред. Други желаещи за изказване? Не виждам. Който е „за” прекратяване на дебатите, моля да гласува

„За” – 28,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Който е „за” докладна 08-01-135 и 08-01-132 да влязат, като допълнителни в Дневния ред като допълнителни моля да гласува

„За” – 28,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се
Гласуваме целия Дневен ред, който е „за” моля да гласува
„За” – 28,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Дневен ред

1. 08-01-114/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на Доклад за осъществените читалищни дейности през 2014 г. на читалищата в Община Монтана.
2. 08-01-130/21.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно одобрение на проект за ремонт на физкултурни салони в V СОУ „Христо Ботев”, VII СОУ „Асен Златаров” и VIII СОУ „Отец Паисий” и IX СОУ „Йордан Радичков”.
3. 08-01-112/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно командировки за I-во тримесечие на 2015 год. на Кмета на Община Монтана и на Председателя на Общински съвет Монтана.
4. 08-01-75/30.03.2015 год. Докладна записка от Тихомир Антонов – Заместник Кмет на Община Монтана, относно предложения за награждаване с Почетния знак на Община Монтана.
5. 08-01-131/22.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно Присъединяване на селата Видлица, Чемиш и Каменна Рикса към община Монтана
6. 08-01-128/15.04.2015 год. Докладна записка от инж. Иво Цветанов Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно одобряване действия на инж.Иво Цветанов Иванов, като представител на Община Монтана в Общо събрание на съдружниците на „В и К” ООД, гр. Монтана
7. 08-01-101/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание.
8. 08-01-129/21.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно отмяна на решение №1212 от протокол №42/26.03.2015 г. на общинския съвет гр. Монтана
9. 08-01-115/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Регионално депо за отпадъци-Монтана” ЕООД гр. Монтана.
10. 08-01-116/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Общински пазар” ЕООД гр. Монтана.
11. 08-01-117/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Технологичен парк” ЕООД гр. Монтана.
12. 08-01-118/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Общински медицински център-Монтана” ЕООД, гр. Монтана.
13. 08-01-119/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Център по дентална медицина №1” ЕООД гр. Монтана.
14. 08-01-120/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Самостоятелна медико-техническа лаборатория №1” ЕООД гр. Монтана.
15. 08-01-121/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно допълване предмета на дейност на „Технологичен парк” ЕООД гр. Монтана.
16. 08-01-69/16.03.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно допълнение на Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.
17. 08-01-77/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
18. 08-01-78/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

- [illegible]

41. 08-01-103/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
42. 08-01-104/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
43. 08-01-105/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
44. 08-01-106/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
45. 08-01-107/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
46. 08-01-108/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
47. 08-01-109/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на електропроводно и водопроводно отклонения през имоти общинска собственост.
48. 08-01-110/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на водопроводно отклонения през имоти общинска собственост.
49. 08-01-111/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.
50. 08-01-123/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно прекратяване на съсобственост върху имот между общината и физически лица, чрез продажба на частта на общината.
51. 08-01-124/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно прекратяване на съсобственост върху имот между общината и физически лица, чрез продажба на частта на общината.
52. 08-01-125/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.
53. 08-01-126/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.
54. 08-01-127/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.
55. 08-01-135/30.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на водостопански съоръжения на територията на с. Войници на „В и К” ООД гр. Монтана
56. 08-01-132/24.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание за изработване на проект за подробен устройствен план (ПУП) – план за застрояване /ПЗ/ за имот с номер 061002 по картата на възстановената собственост/КВС/ на с.Николово с ЕКАТТЕ 51665, местност „Краводер”, община Монтана с начин на трайно ползване – нива, за застрояване на оранжерии за отглеждане на зеленчуци.
57. Питания

ТОЧКА ПЪРВА: 08-01-114/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на Доклад за осъществяваните читалищни дейности през 2014 г. на читалищата в Община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Първа точка е Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно приемане на Доклад за осъществяваните читалищни дейности през 2014 г. Желаете ли да изкажете? Няма. Който е за моля да гласува

„За” – 28,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0
Приема се

**Решение
№ 1229**

**На основание чл. 26 а, ал. 5 от Закона за народните читалища
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Приема докладите за осъществяваните читалищни дейности на читалищата в Община Монтана през 2014 година:

“Пробуда - 1929” - с. Безденица, ”Кирил и Методи - 1928” – с. Г. Белотинци, “Просвета - 1921” – с. Благово, “Йордан Цеков - 1929” – с. Винище, “Наука - 1929” – с. Вирове, ”Асен Йосифов - 1926” – с. Габровница, “Просвета - 1926” – с. Г. Вереница, “Еленко Ценков - 1896” – с. Г. Церовене, “Народна просвета - 1926” – с. Д-р Йосифово, “Селска пробуда - 1927” – с. Д. Белотинци, ”Христо Ботев - 1928” – с. Д. Вереница, “Развитие - 1936” – с. Д. Рикса, “Просвета - 1932” – с. Клисурица, “Пробуда - 1878” – с. Крапчене, “Пробуда - 1926” – с. Липен, “Народен будител - 1927” – с. Николово, “Просвета - 1928” – с. Славотин, “Народна просвета - 1908” – с. Смоляновци, “Събуждане - 1922” – с. Стубел, “Изгрев - 1927” – с. Студено буче, “Хр. Ботев - 1929” – с. Сумер, “Звезда - 2007” – гр. Монтана, “Разум - 1883” – гр. Монтана, “Кутловица - 2011” – гр. Монтана, “Стубла - 2012” – с. Стубел.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на решението.

ТОЧКА ВТОРА: 08-01-130/21.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно одобрение на проект за ремонт на физкултурни салони в V СОУ „Христо Ботев”, VII СОУ „Асен Златаров” и VIII СОУ „Отец Паисий” и IX СОУ „Йордан Радичков”.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Втора точка е относно одобрение на проект за ремонт на физкултурни салони в V СОУ, VII СОУ и VIII СОУ и IX СОУ Желаящи за изказване? Няма. Който е за моля да гласува

„За” – 28,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

**Решение
№ 1230**

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 11, ал. 3 от Наредба № 2 от 08.05.2014 г. за финансово подпомагане на строителството и ремонта на спортни обекти и съоръжения и във връзка с чл. 36, ал.1, т. 5 от Закона за народната просвета
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Дава съгласие Община Монтана да кандидатства с проект за реконструкция на физкултурни салони в V СОУ „Христо Ботев”, VII СОУ „Асен Златаров” и VIII СОУ „Отец Паисий” и IX СОУ „Йордан Радичков” утвърден по образец от Министъра на младежта и спорта.

2. Проектът да отговаря на изискванията на чл. 11 ал. 1 от Наредбата за финансово подпомагане на строителствата и ремонтна на спортни обекти и съоръжения.

ТОЧКА ТРЕТА: 08-01-112/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно командировки за I-во тримесечие на 2015 год. на Кмета на Община Монтана и на Председателя на Общински съвет Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Третата точка е относно командировки за I-во тримесечие на 2015 год. на Кмета на Община Монтана и на Председателя на Общински съвет Монтана. Желаете ли да изкажете? Няма. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	За
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	За	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	За	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	За	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

28 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1231

На основание чл.8, ал.4 от Наредбата за командировките в страната Общински съвет Монтана

Реши:

Одобрява на основание чл.8, ал.4 от Наредбата за командировките в страната Отчета за изразходваните средства за командировки в страната на Председателя на Общински съвет и Кмета на Община Монтана за I-то тримесечие на 2015 год.

ТОЧКА ЧЕТВЪРТА: 08-01-75/30.03.2015 год. Докладна записка от Тихомир Антонов – Заместник Кмет на Община Монтана, относно предложения за награждаване с Почетния знак на Община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Четвърта точка от Дневния ред е Докладна записка от Тихомир Антонов, като Заместник кмет на Община Монтана, относно предложения за награждаване с Почетния знак на Община Монтана. Желаете ли да изкажете? Д-р Джурджов, заповядайте.

Д-Р ЛЮДМИЛ ДЖУРДЖОВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-да заместник кметове, колеги, имам една молба нека както всяка една година и тази година да номинираме само един, който да бъде удостоен с почетния знак. Благодаря Ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на д-р Джурджов. Други желаещи? Г-н Николов, заповядайте.

Г-Н СВЕТЛИН НИКОЛОВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-да заместник кметове, у-ми г-да съветници, гости, предложението на Джурджов има резон, само че нашия ред за определянето на носителите на почетния знак на Община Монтана няма такова ограничение. Говоря вече поредна година ще трябва да направим промяна в статута за почетните отличия на гр.Монтана. Така че това беше прието като ангажимент, но не беше спазено. По отношение на кандидатурите наша практика е да не коментираме. Всеки има право да предлага, всеки като личност, като инициативен комитет, като организация може да предлага хора които са със заслуги със съществен принос за развитието на гр.Монтана. позициите са ясни и мен ме учудва съгласието на една от кандидатурите за почетен знак

на гр.Монтана. Поставя ни в много неудобна ситуация в настоящия момент, аз не исках да коментирам, но неудобната ситуация се поставя от това, че ние като ОбС трябва да реагираме в отрицателен смисъл, не всички разбира се. Дали беше сега момента, това предложение да бъде направено на настоящата сесия в неподходящата година пред местни избори. Благодаря Ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на г-н Николов. Други желаещи за изказване? Г-н Антонов.

Г-Н ТИХОМИР АНТОНОВ: У-ми г-н Председател, у-ми дами и г-да общински съветници, аз като Зам.кмет на общината тези материали бяха адресирани до мен, по мое предложение трябваше да ги внесе за разглеждане като Докладни записки в ОбС. Благодаря Ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Други желаещи за изказване? Няма други желаещи. Ще подложат прекратяване на дебатите. Първо ще кажа какво следва – първо ще гласуваме предложението на д-р Джурджов, само да поясня че ние в правилника за почетните отличия нямаме такова ограничение, т.с. ние можем да вземем подобно решение, никъде в правилника дали можем един, двама или трима да номинираме. Ние имаме практика, преди години имаше четирима насители на почетния знак доколкото си спомням. Освен това трябва да кажа и начина на гласуване – начина е гласуване е тайно гласуване. Носителите на почетния знак на Община Монтана трябва да събере 17 гласа и гласуването е с отделни бюлетини за всеки от номинираните. Ще има комисия по избора за тайно гласуване. Комисията дава на всеки от Вас по един плик и по три бюлетини. Във всяка от бюлетините има „за”, „против” и „въздържал се”. Накрая решенията са три с три различни протокола. Първия протокол например за номинирания Златко Живков, втория протокол за номиниране на Любомир Бояджиев, трети протокол за Неофит Петков. Това е процедурата, която ще извървим за да е ясно на всички. Гласуваме прекратяване на дебатите. Който е „за” моля да гласува

„За” – 28,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Гласуваме предложението на д-р Джурджов, а то е днес на тази сесия да излъчим не повече от един носител на почетния знак на Община Монтана. Който е „за” моля да гласува

„За” – 6,

„Против” – 8,

„Въздържали се” – 10

Не се приема

Минаваме към гласуване на комисията по избора. Крум Милетиев, Енеза Ангелова и Бойко Димитров - Председател. Който е „за” тази комисия моля да гласува

„За” – 27,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Колеги заповядайте.

Протича таен избор

Д-Р БОЙКО ДИМИТРОВ: У-ми колеги, да Ви представя протоколите от гласуването, което проведохме:

Днес, 30.04.2015 г. в заседание на Общинския съвет Монтана, комисия в състав Председател - Бойко Димитров и членове – Енеза Ангелова и Крум Милетиев, на основание чл. 2.6 от Правилника за почетните отличия на Община Монтана по предложение на заместник кмета на Община Монтана и Становища на постоянните комисии на ОбС Монтана се проведе тайно гласуване за удостояване на г-н Златко Софрониев Живков с Почетния знак на Община Монтана: Комисията констатира:

В заседанието на Общинския съвет присъстват 28 общински съветници, от общ брой 33 съветника. Гласували са 28 общински съветници. В избирателната кутия са намерени 28 бр. пликове. Брой на действително подадените бюлетини:

„За” – 21,

„Против” – 5,

„Въздържали се” – 2

недействителни 0

На основание получените при тайното гласуване резултати комисията обявява: Удостоява Златко Софрониев Живков с Почетния знак на Община Монтана.

Следващото предложение: Удостояването на актьора Любомир Стефанов Бояджиев с Почетния знак на Община Монтана. Комисията констатира:

„За” – 18,
„Против” – 6
„Въздържали се” – 4
недействителни 0

На основание получените при тайното гласуване резултати комисията обявява: Удостоява Любомир Стефанов Бояджиев с Почетния знак на Община Монтана.

Третия протокол за Неофит Стоянов Петков

„За” – 8,
„Против” – 8
„Въздържали се” – 12
недействителни 0

На основание получените при тайното гласуване резултати комисията обявява: Не удостоверява Неофит Стоянов Петков с Почетния знак на Община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на комисията, благодаря на колегите и честито на наградените с Почетния знак на Община Монтана. Както колегата Найденов спомена ние очакваме след това нещо, но да видим какво е.

Решение

№ 1232

**На основание т. 2.6. от Правилника за почетните отличия на Община Монтана
Общински съвет Монтана**

Реши:

Удостоява с почетния знак на Община Монтана Любомир Стефанов Бояджиев.

Решение

№ 1233

**На основание т. 2.6. от Правилника за почетните отличия на Община Монтана
Общински съвет Монтана**

Реши:

Удостоява с почетния знак на Община Монтана Златко Софрониев Живков

№ 1234

**На основание т. 2.6. от Правилника за почетните отличия на Община Монтана
Общински съвет Монтана**

Реши:

Не удостоверява с почетния знак на Община Монтана Неофит Стоянов Петков.

ТОЧКА ПЕТА: 08-01-131/22.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно присъединяване на селата Видлица, Чемиш и Каменна Рикса към община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Продължаваме със следваща точка от Дневния ред, а тя е също интересна. Т.5 Докладна записка от Кмета на Община Монтана, относно присъединяване на селата Видлица, Чемиш и Каменна Рикса към община Монтана. Докладната е разгледана на комисии. Желаете ли за изказване? Г-н Белчев.

Г-Н РОСЕН БЕЛЧЕВ: У-ми г-н Председател, заместник председатели, г-да кметове, колеги и гости, съгласно чл. 28 от ЗАТУРБ освен подписа, подписката трябва да бъде придружена с мотивирано становище на кметовете на населеното място за преместването му към община Монтана. Във връзка с това аз считам че докладната не е пълна и моля тя да се оттегли и по този начин оттегляйки докладната ще ускорим нейното действие в смисъл като се поправи може на следващата

сесия да я разгледаме, иначе ще влезе в една процедура, която ще утежни нейното действие и няма да има бързо решение на тази докладна. Другото мое лично мнение искам да го изразя, че в Област Монтана трябва да има три общини, но не по този начин, трябва да следваме закона. Благодаря Ви.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на г-н Белчев. Други желаещи за изказване? Не виждам желаещи за изказване. Преминаваме към прекратяване на дебатите. Който е „за” моля да гласува

„За” – 27,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Има предложение за оттегляне на тази Докладна записка, за отлагане на гласуването ѝ. Който е „за” моля да гласува

„За” – 5,

„Против” – 1,

„Въздържали се” – 21

Не се приема

Гласуваме проекта решението в Докладната записка - Дава съгласие за присъединяване на селата Видлица, Чемиш и Каменна Рикса към община Монтана. Който е „за” моля да гласува

„За” – 22,

„Против” – 5,

„Въздържали се” – 1

Приема се

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Искам да кажа на колегите, които са тук – това сте искали от ОбС Монтана и ОбС Монтана с решението си Ви казва Добре дошли. От там нататък обаче, това е едно от условията имате път да извървите, пътя Ви е ясен. Аз гласувах „въздържал се” защото допускам, че г-н Белчев може да и да е прав. Може и така да е, трябва да сме наясно още от сега, но не съм юрист и не мога да отговоря на този въпрос. Да приемем, че Вие днес сте дошли тук и ние нямаме право да Ви върнем, ако има някаква грешка ще се поправим във времето. Това трябва да ви го кажа още сега.

Решение

№ 1235

На основание чл. 28, ал. 1, т. 2 от Закона за административно-териториалното устройство на Република България (ЗАТУРБ)

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Дава съгласие за присъединяване на селата Видлица, Чемиш и Каменна Рикса към община Монтана.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана да изпрати взетото решение до Областен управител на област Монтана и до председателя на Общински съвет Георги Дамяново.

ТОЧКА ШЕСТА: 08-01-128/15.04.2015 год. Докладна записка от инж. Иво Цветанов Иванов – Председател на Общински съвет Монтана, относно одобряване действия на инж.Иво Цветанов Иванов, като представител на Община Монтана в Общо събрание на съдружниците на „В и К” ООД, гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Продължаваме със следващата точка от Дневния ред, а тя е относно одобряване действия ми, като представител в Общо събрание на съдружниците на „В и К”. На комисиите се постави въпрос за онези банкова гаранция за 6 или 7 хил.лв. по три от точките в проекта решенията където се гласуваше това нещо всъщност става въпрос, че от 1-ви Януари В и К Монтана е на свободния пазар на електроенергия на ниско напрежение. Един от документите, които са искали ЧЕЗ е да имат банкова гаранция. Цялото това нещо по тези решение за 6 800 и 6 200 лв. е, че трябва да предоставят едногодишна банкова гаранция за тези пари пред ЧЕЗ, поради ток ниско напрежение. На Общото събрание твърдят, че по този начин от излизането им на свободния пазар ще спестят около 15 хил.лв. месечно за електроенергия. Това го казвам за хората, които ми зададоха разумен въпрос онзи ден – защо се прави тази банкова гаранция и не може ли управителя да го направи по друг начин.

Желаещи за изказване? Няма. Прекратяване на дебатите. Който е „за” моля да гласува

„За” – 25,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се
Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува
„За” – 24,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

Решение
№ 1236
Общински съвет Монтана
Реши:

Одобрява действията на инж.Иво Цветанов Иванов, в качеството му на представител на общинския дял в капитала на „В и К” ООД, гр. Монтана,” гласуването му „за”

По точка 1. Приема отчета на Управителя за дейността на „В и К” ООД, гр.Монтана и Годишния финансов отчет на дружеството за 2014 год.

По точка 2. Освобождава от отговорност Управителя на „В и К” ООД, гр. Монтана за 2014 год.

По точка 3. Печалбата да бъде разпределена както следва:

- Отчисляване на процент от печалбата от сметка 123 „Печалби и загуби от текуща година” за съдружниците (държавата и общините), съобразно нормативен акт, издаден от МС.
- Дивидентът за общините да се изплати след прихващане на задълженията им към „В и К” ООД, гр.Монтана.
- Останалата, неразпределена печалба и неразпределената печалба от минали години да бъде отнесена в общи резерви на дружеството.

По точка 4. Приема предложението на одитния комитет на „В и К” ООД, гр.Монтана за избора на Специализирано одиторско предприятие „Финстаб” ООД, гр. София, за извършване на текущи проверки и заверка на Годишния финансов отчет на „В и К” ООД Монтана за 2015 год. Възнаграждението по договора с одитора да бъде 4 500 /четири хиляда и петстотин/ лева без ДДС.

По точка 5. Дава съгласие дружеството да ползва банкова гаранция от СИБАНК ЕАД в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, ЕИК 130277958, в размер до BGN 6 561.81 /шест хиляди петстотин шестдесет и един лева и осемдесет и една стотинки/. Сумата представлява гаранция за плащане в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД с краен срок за валидност на гаранцията до 15.01.2016 год. С такса за издаване на банковата гаранция в размер BGN 50.00 /петдесет лева/ и ежемесечен комисион в размер на 0.3 % /нула цяло и три десети процента/ върху сумата на гаранцията и такса за проучване и обработка – 0.1 % /нула цяло и една десета процента/ от размера на кредита, минимум BGN 50.00 /петдесет лева/.

По точка 6. Дава съгласие като обезпечение по гаранцията да се учреди:

- Залог на парични средства, блокирани по сметка в БАНКАТА – ГАРАНТ, в размер на BGN 7 200.00 /седем хиляди и двеста лева/.
- Залог върху паричните си вземания по всички сметки, открити на негово име в СИБАНК ЕАД.
- Запис на заповед, с клауза „без протест” и с падеж „на предявяване” в полза на БАНКАТА за сума, равна на сумата по гаранцията.

По точка 7. Общото събрание упълномощава управителя инж. Валери Димитров Иванов да представлява Дружеството пред СИБАНК ЕАД, като води преговори и подпише всички необходими документи във връзка с предоставянето на банковата гаранция, в т.ч. Договора за издаване на банкова гаранция.

По точка 8. Продължаване срока на договора за възлагане на управление на „В и К” ООД, гр. Монтана за срок от 3 години.

По точка 9. Упълномощаване Министъра на регионалното развитие и благоустройството да подпише допълнително споразумение за възлагане на управление на „В и К” ООД, гр. Монтана във връзка с решението по т.8.

ТОЧКА СЕДМА: 08-01-101/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание за изработване на проект за подробен устройствен план (ПУП) – план за застрояване /ПЗ/ за имоти с номера 000615, 000616, 000617 и 000627 по картата на възстановената собственост/КВС/ на с.Николово с ЕКАТТЕ 51665, местност „Семков дол”, община Монтана с начин на трайно ползване – друга селскостопанска територия, за промяна на предназначението и за застрояване - за производствени цели.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Седма точка е относно даване на разрешение и одобряване на задание, докладна 08-01-101. Желаете ли за изказване? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 24,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 1237

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.124а, ал.1 и чл.124б, ал.1, във връзка с чл.59 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

Разрешава на Николинка Петрова Митова, Георги Димитров Каменов, Петър Пламенов Атанасов и Ангел Петров Конов да възложат изготвяне на проект за подробен устройствен план за имоти с номера 000615, 000616, 000617 и 000627 по картата на възстановената собственост на с.Николово с ЕКАТТЕ 51665, местност „Семков дол”, община Монтана с начин на трайно ползване – друга селскостопанска територия, за промяна на предназначението и за застрояване – „за производствени цели” и одобрява приложеното задание.

Проектът да се изработи в цифров и графичен вид и на хартиен носител в 3 екземпляра, в приетия от “Агенция по геодезия, картография и кадастр” формат CAD-4, съгласно чл.5, ал.4 от Наредба №8 от 14.06.2001г. за обема и съдържанието на устройствените планове и чл.60 от Наредба №3/2005г. за съдържанието, създаването и поддържането на кадастралната карта и кадастралните регистри.

Проектът да се изработи в обхват имоти с № 000615, 000616, 000617 и 000627 по КВС с.Николово, община Монтана при спазване на изискванията на Закона за устройство на територията и свързаните с него нормативни актове и с обем и съдържание съгласно Наредба № 8 за обема и съдържанието на устройствените планове.

Проектът да се съгласува с положителни писмени становища със заинтересованите централни и териториални администрации, и със специализираните контролни органи и експлоатационни дружества.

Решението да се разгласи с обявление по реда на чл.124б, ал.2 от Закона за устройство на територията.

Съгласно чл.124б, ал.4 от Закона за устройство на територията решението не подлежи на оспорване.

ТОЧКА ОСМА: 08-01-129/21.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно отмяна на решение №1212 от протокол №42/26.03.2015 г. на общинския съвет гр. Монтана

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Осма точка е относно отмяна на наше решение №1212/26.03.2015 г. Става въпрос за язовирите. Желаете ли за изказване? Няма. Поименно гласуване.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

24 / 0 / 0

Приема се

Решение № 1238

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Отменя Решение №1212 от Протокол №42/26.03.2015 г. на Общински съвет Монтана.
2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТА: 08-01-115/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Регионално депо за отпадъци-Монтана” ЕООД гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следват няколко точки свързани с годишните отчети на нашите дружества. Девета точка е отчета на „Регионално депо за отпадъци-Монтана” ЕООД. Желаете ли за изказване? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 24,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение № 1239

На основание чл. 137, ал. 1, т. 3 от Търговския закон и чл. 9, т. 3 и чл. 28 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема годишния баланс и отчета за приходите и разходите на „Регионално депо за отпадъци-Монтана” ЕООД гр. Монтана.
2. Определя като дивидент за Община Монтана да се отчислят 50% от балансовата печалба на дружеството за 2014 г.
3. Полагащата се вноска за дивидент да се внесе по сметка на Община Монтана, в срок до 31.05.2015 г.
4. Да се определи тантием за допълнително възнаграждение на управителя на търговското дружество при реализирана балансова печалба за 2014 г., съгласно чл. 30 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества.
5. Възлага изпълнението на решенията на управителя на търговското дружество.
6. Възлага контрола по изпълнение на решенията на кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ДЕСЕТА: 08-01-116/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Общински пазар” ЕООД гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Десета точка е отчета на „Общински пазар” ЕООД. Желаете ли да изкажете? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 24,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 1240

На основание чл. 137, ал. 1, т. 3 от Търговския закон и чл. 9, т. 3 и чл. 28 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема годишния баланс и отчета за приходите и разходите на „Общински пазар” ЕООД гр. Монтана.
2. Определя като дивидент за Община Монтана да се отчислят 50% от балансовата печалба на дружеството за 2014 г.
3. Полагащата се вноска за дивидент да се внесе по сметка на Община Монтана, в срок до 31.05.2015 г.
4. Да се определи тантием за допълнително възнаграждение на управителя на търговското дружество при реализирана балансова печалба за 2014 г., съгласно чл. 30 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества.
5. Възлага изпълнението на решенията на управителя на търговското дружество.
6. Възлага контрола по изпълнение на решенията на кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ЕДИНАДЕСЕТА: 08-01-117/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Технологичен парк” ЕООД гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Единадесета точка е отчета за приходи и разходи на „Технологичен парк” ЕООД. Желаящи за изказване? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 24,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 1241

На основание чл. 137, ал. 1, т. 3 от Търговския закон и чл. 9, т. 3 и чл. 28 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема годишния баланс и отчета за приходите и разходите на „Технологичен парк” ЕООД гр. Монтана.

2. Определя като дивидент за Община Монтана да се отчислят 50% от балансовата печалба на дружеството за 2014 г.

3. Полагащата се вноска за дивидент да се внесе по сметка на Община Монтана, в срок до 31.05.2015 г.

4. Да се определи тантием за допълнително възнаграждение на управителя на търговското дружество при реализирана балансова печалба за 2014 г., съгласно чл. 30 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества.

5. Възлага изпълнението на решенията на управителя на търговското дружество.

6. Възлага контрола по изпълнение на решенията на кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ДВНАДЕСЕТА: 08-01-118/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Общински медицински център-Монтана” ЕООД, гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Дванадесета точка е относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Общински медицински център-Монтана” ЕООД, гр. Монтана. Желаящи за изказване? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 23,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 1242

На основание чл. 137, ал. 1, т. 3 от Търговския закон и чл. 9, т. 3 и чл. 28 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема годишния баланс и отчета за приходите и разходите на „Общински медицински център-Монтана” ЕООД, гр. Монтана.

2. Определя като дивидент за Община Монтана да се отчислят 50% от балансовата печалба на дружеството за 2014 г.

3. Полагащата се вноска за дивидент да се внесе по сметка на Община Монтана, в срок до 31.05.2015 г.

4. Да се определи тантием за допълнително възнаграждение на управителя на търговското дружество при реализирана балансова печалба за 2014 г., съгласно чл. 30 от

Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества.

5. Възлага изпълнението на решенията на управителя на търговското дружество.
6. Възлага контрола по изпълнение на решенията на кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ТРИНАДЕСЕТА: 08-01-119/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Център по дентална медицина №1” ЕООД гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Тринадесета точка е относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Център по дентална медицина №1”. Желаете ли за изказване? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 23,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 0
Приема се

**Решение
№ 1243**

**На основание чл. 137, ал. 1, т. 3 от Търговския закон и чл. 9, т. 3 и чл. 28 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Приема годишния баланс и отчета за приходите и разходите на „Център по дентална медицина №1” ЕООД гр. Монтана.
2. Определя като дивидент за Община Монтана да се отчислят 50% от балансовата печалба на дружеството за 2014 г.
3. Полагащата се вноска за дивидент да се внесе по сметка на Община Монтана, в срок до 31.05.2015 г.
4. Да се определи тантием за допълнително възнаграждение на управителя на търговското дружество при реализирана балансова печалба за 2014 г., съгласно чл. 30 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества.
5. Възлага изпълнението на решенията на управителя на търговското дружество.
6. Възлага контрола по изпълнение на решенията на кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ЧЕТИРИНАДЕСЕТА: 08-01-120/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Самостоятелна медико-техническа лаборатория №1” ЕООД гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Четиринадесета точка е относно приемане на годишния баланс и отчет за приходи и разходи на „Самостоятелна медико-техническа лаборатория №1” ЕООД гр. Монтана. Желаете ли за изказване? Няма. Който е „за” моля да гласува

„За” – 23,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 1
Приема се

**Решение
№ 1244**

На основание чл. 137, ал. 1, т. 3 от Търговския закон и чл. 9, т. 3 и чл. 28 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Приема годишния баланс и отчета за приходите и разходите на „Самостоятелна медико-техническа лаборатория №1” ЕООД гр. Монтана.
2. Определя като дивидент за Община Монтана да се отчислят 50% от балансовата печалба на дружеството за 2014 г.
3. Полагащата се вноска за дивидент да се внесе по сметка на Община Монтана, в срок до 31.05.2015 г.
4. Да се определи тантием за допълнително възнаграждение на управителя на търговското дружество при реализирана балансова печалба за 2014 г., съгласно чл. 30 от Наредбата за упражняване правата на собственост върху общинската част от капитала на търговските дружества.
5. Възлага изпълнението на решенията на управителя на търговското дружество.
6. Възлага контрола по изпълнение на решенията на кмета на Община Монтана.

ТОЧКА ПЕТНАДЕСЕТА: 08-01-121/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно допълване предмета на дейност на „Технологичен парк” ЕООД гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Петнадесета точка е относно допълване предмета на дейност на „Технологичен парк” ЕООД. Желаете ли за изказване? Няма. Който е „за” моля да гласува
„За” – 23,
„Против” – 0,
„Въздържали се” – 1
Приема се

Решение

№ 1245

На основание чл. 147, ал. 2 във връзка с чл. 137, ал. 1, във връзка с чл. 64, ал. 1, т. 3 и чл. 62, ал. 2 от Търговския закон

Общински съвет Монтана

Реши:

1. В чл. 6 от Учредителния акт на „Технологичен парк” ЕООД гр. Монтана след думата „паркове” се поставя запетая и се добавя „управление на общински инвестиционни проекти и извършване на всички видове дейности, незабранени от закона”.
2. Възлага изпълнението на горното решение на Управителя на „Технологичен парк” ЕООД гр. Монтана.

ТОЧКА ШЕСТНАДЕСЕТА: 08-01-69/16.03.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно допълнение на Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Шестнадесета точка е относно допълнение на Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество. Желаете ли за изказване? Няма. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За

Енеза Ангелова	----
Зорница Горанова	----
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	----
Красимир Каменов	----

Пламен Ананиев	За
Радостина Чернева	За
Росен Белчев	Против
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 0 / 2

Приема се

Решение

№ 1246

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 37, ал. 6 и чл. 39, ал. 5 от Закона за общинската собственост, чл. 38, т. 5 и чл. 49 т. 2 от Закона за интеграция на хората с увреждания и чл. 184 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

I. В Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество, приета с Решение №51/20.03.2008 г. на общински съвет гр. Монтана, се правят следните допълнения:

1. В чл. 49 от Глава Четвърта се създава ал. 7:

“(7) Кметът на община Монтана чрез своя заповед учредява на лицата по ал. 6 безвъзмездно и без търг или конкурс право на строеж върху части от имоти – частна или публична общинска собственост, ако това не препятства установения им траен начин на ползване, за изграждане на съоръжения по чл. 184 от Закона за устройство на територията. Заповедта за учредяване на ограниченото вещно право се издава въз основа на виза, издадена от гл. архитект на общината, след което се сключва договор между кмета на общината и носителя на ограниченото вещно право за срок до отпадане на необходимостта от него.”;

2. В Чл. 58 от Глава Четвърта се създава ал. 7:

“(7) Кметът на община Монтана чрез своя заповед учредява на лицата по ал. 3 безвъзмездно и без търг или конкурс право на ползване върху части от имоти – частна или публична общинска собственост, ако това не препятства установения им траен начин на ползване, за поставяне на съоръжения по чл. 184 от Закона за устройство на територията. Заповедта за учредяване на ограниченото вещно право се издава въз основа на схема, издадена от гл. архитект на общината, след което се сключва договор между кмета на общината и носителя на ограниченото вещно право за срок до отпадане на необходимостта от него.”;

II. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладни от т. 17 до т. 30 предлагам да гласуваме с декларация. Който е „за” моля да гласува

„За” – 24,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

ТОЧКА СЕДЕМНАДЕСЕТА: 08-01-77/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1

Приема се

Решение

№ 1247

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №4.34 по плана на новообразуваните имоти на местност “Мало поле”, землище гр. Монтана с площ от 592.10 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4080/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 161.00 /две хиляди сто шестдесет и един/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ОСЕМНАДЕСЕТА: 08-01-78/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За

Зорница Горанова	----
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	----

Радостина Чернева	За
Росен Белчев	Против
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 2 / 1
Приема се

**Решение
№ 1248**

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №4.568 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 1 562.70 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4017/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 6 251.00 /шест хиляди двеста петдесет и един/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДЕВЕТНАДЕСЕТА: 08-01-79/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1
Приема се

**Решение
№ 1249**

**На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №4.608 по плана на новообразуваните имоти на местност "Мало поле", землище гр. Монтана с площ от 544.60 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4020/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 634.00 /хиляда шестстотин тридесет и четири/ лв.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТА: 08-01-80/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1
Приема се

**Решение
№ 1250**

**На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №17.440 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 1 287.80 кв.м., IV категория на

земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4011/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 730.00 /две хиляди седемстотин и тридесет/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-81/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

22 / 2 / 1

Приема се

Решение

№ 1251

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №17.613 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 1 342.10 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост № 4012/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 2 845.00 /две хиляди осемстотин четиридесет и пет/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-82/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
--	--	--	--	--

Ангелина Стоичкова	За
Ани Стаменова	----
Богдан Найденов	----
Бойко Димитров	За
Валери Георгиев	За
Елза Петрова	За
Енеза Ангелова	----
Зорница Горанова	----
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	----

Крум Милетиев	За
Людмил Джурджов	----
Милена Нончева	За
Надя Горанова	За
Найден Найденов	Против
Павел Цочев	За
Пламен Ананиев	За
Радостина Чернева	За
Росен Белчев	Против
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 2 / 1
Приема се

Решение № 1252

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №19.218 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 513.00 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост № 4013/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 077.00 /хиляда седемдесет и седем/ лв.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-83/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За

Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	----

Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 2 / 1
Приема се

**Решение
№ 1253**

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №19.347 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 2 472.10 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост № 4014/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 6 798.00 /шест хиляди седемстотин деветдесет и осем/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-84/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1
Приема се

**Решение
№ 1254**

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №20.140 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 701.00 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4015/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 052.00 /хиляда петдесет и два/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-85/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

22 / 2 / 1

Приема се

Решение

№ 1255

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №20.257 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 329.00 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4016/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 592.00 /петстотин деветдесет и два/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-86/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1

Приема се

Решение

№ 1256

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №22.9 по плана на новообразуваните имоти на местност “Парта”, землище гр. Монтана с площ от 1 065.10 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4018/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 3 707.00 /три хиляди седемстотин и седем/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-87/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против

Елза Петрова	За
Енеза Ангелова	----
Зорница Горанова	----
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	----

Павел Цочев	За
Пламен Ананиев	За
Радостина Чернева	За
Росен Белчев	Против
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 2 / 1

Приема се

Решение

№ 1257

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №670.553 по плана на новообразуваните имоти на местност "Парта", землище гр. Монтана с площ от 432.80 кв.м., IV категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4019/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 008.00 /хиляда и осем/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-88/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1
Приема се

**Решение
№ 1258**

**На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №701.11 по плана на новообразуваните имоти на местност "Бърдото – Конички дол", землище с. Долна Вереница с площ от 1001.10 кв.м., III категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4021/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.
2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 702.00 /хиляда седемстотин и два/ лв.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-89/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1
Приема се

**Решение
№ 1259**

**На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №973.23 по плана на новообразуваните имоти на местност "Разсадника – Врх Затворнишки", землище с. Долно Белотинци с площ от 700.60 кв.м., VI категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4022/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 401.00 /хиляда четиристотин и един/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА: 08-01-90/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

22 / 2 / 1

Приема се

Решение

№ 1260

На основание чл. 21 ал.1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35 ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на новообразуван имот №973.86 по плана на новообразуваните имоти на местност "Разсадника – Врх Затворнишки", землище с. Долно Белотинци с площ от 592.00 кв.м., VI категория на земята при неполивни условия, актуван с акт за частна общинска собственост №4023/2015 г., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 1 184.00 /хиляда сто осемдесет и четири/ лв.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги, аз Ви предлагам и тези докладни от т. 31 до т. 37 предлагам да гласуваме отново с декларация. Който е „за” моля да гласува

„За” – 24,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ПЪРВА: 08-01-91/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

23 / 1 / 1

Приема се

Решение

№ 1261

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землищата на селата Вирове, Трифоново и Липен, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Землище	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Ка т.	Данъч на оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Вирове	„Дичковото“	020030	3899/2014	1.000	нива	IV	135.45	400.00
2	Трифеново	„Падимата“	007023	3992/2015	2.986	нива	V	263.37	1194.00
3	Трифеново	„Лозарски връх“	057004	3993/2015	1.524	нива	IV	206.43	610.00
4	Трифеново	„До село“	071073	3994/2015	0.901	нива	III	139.07	360.00
5	Трифеново	„Лешката“	096064	3995/2015	1.274	нива	III	196.64	1274.00
6	Трифеново	„Лешката“	096078	3996/2015	0.765	нива	III	118.08	765.00
7	Трифеново	„Свиновска обръщина“	158058	3997/2015	1.094	нива	III	128.65	438.00
8	Трифеново	„Керкезкото“	159009	3998/2015	0.635	нива	III	137.16	254.00
9	Трифеново	„Крушако“	195023	3999/2015	0.461	нива	III	60.99	184.00

10	Трифонов	„Крушако“	195027	4000/2015	0.912	нива	III	120.66	365.00
11	Липен	„Край село“	400002	4001/2015	0.516	нива	III	87.23	516.00
12	Липен	„Край село“	400004	4002/2015	0.667	нива	III	112.76	667.00
13	Липен	„Зад шаевци“	402007	4003/2015	0.689	нива	IV	93.33	276.00
14	Липен	„Зад шаевци“	402009	4004/2015	0.870	нива	IV	117.84	348.00
15	Липен	„Бъкавец“	406017	4005/2015	0.778	нива	V	87.68	778.00
16	Липен	„Троица“	407014	4006/2015	1.747	нива	V	196.89	1747.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ВТОРА: 08-01-92/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 1 / 1

Приема се

Решение

№ 1262

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост
Общински съвет Монтана

Реши:

1.Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землищата на селата Сумер и Николово, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Землище	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъч на оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Сумер	„Студен	068049	4007/2015	1.516	нива	V	118.85	606.00

		кладенец“							
2	Сумер	„Здрава могила“	094029	4008/2015	2.014	нива	IV	233.83	806.00
3	Сумер	„Аламански брег“	107024	4009/2015	0.499	нива	IV	67.59	200.00
4	Сумер	„Шишаровица“	109007	4010/2015	1.886	нива	IV	218.96	754.00
5	Николово	„Конова воденица“	000428	3977/2015	1.231	нива	X	8.86	148.00
6	Николово	„Напоя“	006036	3978/2015	1.168	нива	X и III	180.28	467.00
7	Николово	„Лъката“	033016	3979/2015	2.043	нива	III	315.34	817.00
8	Николово	„Лъката“	033018	3980/2015	3.067	нива	III	473.39	1227.00
9	Николово	„Лъката“	038042	3981/2015	0.300	нива	III	46.31	120.00
10	Николово	„Долен връх“	045012	3982/2015	1.353	нива	III	208.84	541.00
11	Николово	„Върха“	049009	3983/2015	0.200	нива	II	38.64	200.00
12	Николово	„Върха“	051092	3984/2015	0.310	нива	II	54.68	310.00
13	Николово	„Осище“	052040	3985/2015	1.221	нива	II	235.90	1221.00
14	Николово	„Краводер“	068005	3986/2015	0.443	нива	III	58.61	177.00
15	Николово	„Краводер“	070001	3987/2015	0.305	нива	III	40.35	122.00
16	Николово	„Трънова лъка“	076018	3988/2015	0.307	нива	III	40.62	123.00
17	Николово	„Трънова лъка“	077040	3989/2015	0.404	нива	IV	52.12	404.00
18	Николово	„Конова воденица“	084012	3990/2015	0.134	нива	IV	15.56	54.00
19	Николово	„Конова воденица“	088010	3991/2015	0.391	нива	IV	52.96	156.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ТРЕТА: 08-01-93/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

Решение

№ 1263

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1.Обявява продажбата чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землището на с. Крапчене, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъчна оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	„Пеловото“	040001	4048/2015	0.608	нива	IV	62.75	243.00
2	„Градежа“	106045	4051/2015	1.985	нива	II	350.15	993.00
3	„Лъката“	107037	4057/2015	0.487	нива	III	82.33	487.00
4	„Лъката“	107062	4058/2015	0.291	нива	III	49.19	291.00
5	„Лъката“	107064	4059/2015	0.451	нива	III	76.24	451.00
6	„Лъката“	107071	4079/2015	1.428	нива	III	241.40	1 714.00
7	„Лъката“	107076	4060/2015	0.370	нива	III	57.11	148.00
8	„Лъката“	107079	4061/2015	2.132	нива	III	329.07	853.00
9	„Лъката“	107081	4062/2015	2.242	нива	III	346.05	897.00
10	„Лъката“	107083	4063/2015	0.196	нива	III	30.25	78.00
11	„Мани вир“	107091	4064/2015	2.850	нива	II	502.74	1 425.00
12	„Мани вир“	107093	4065/2015	0.826	нива	II	145.71	413.00
13	„Лъката“	107098	4066/2015	0.274	нива	III	42.29	110.00
14	„При воденицата“	110009	4049/2015	2.092	нива	III	322.90	837.00
15	„При воденицата“	110017	4050/2015	0.266	нива	III	33.19	106.00
16	„Млаката“	111017	4052/2015	0.695	нива	III	91.95	278.00
17	„Страната“	113017	4053/2015	1.473	нива	III	194.88	589.00
18	„Благова чука“	117022	4054/2015	1.380	нива	IV	186.92	552.00
19	„Окопа“	130024	4055/2015	0.946	нива	III	146.02	378.00
20	„Окопа“	130035	4067/2015	3.680	нива	III	568.01	1 472.00
21	„Окопа“	130057	4068/2015	1.006	нива	III	155.28	402.00
22	„Окопа“	130067	4069/2015	0.800	нива	III	135.24	800.00
23	„Окопа“	130068	4070/2015	0.685	нива	III	115.80	685.00
24	„Окопа“	130073	4071/2015	0.500	нива	III	77.18	500.00
25	„Окопа“	130083	4072/2015	1.967	нива	III	303.61	787.00
26	„Окопа“	130088	4073/2015	8.948	нива	III	1 512.66	8 948.00
27	„Окопа“	130089	4074/2015	0.405	нива	III	62.51	162.00
28	„Окопа“	130121	4075/2015	0.194	нива	III	29.94	776.00
29	„Окопа“	130134	4076/2015	1.231	нива	III	190.00	492.00
30	„Окопа“	130145	4077/2015	1.400	нива	III	216.09	560.00
31	„Окопа“	130148	4078/2015	1.152	нива	III	177.81	461.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ЧЕТВЪРТА: 08-01-94/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

23 / 1 / 1

Приема се

Решение

№ 1264

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землището на с. Славотин, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъчна оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	„Атанасов дол“	021016	931/2006	7.484	полска култ.	V	341.00	2 994.00
2	„Атанасов дол“	021020	4024/2015	3.947	полска култ.	V	348.13	1 579.00
3	„Атанасов дол“	023044	4025/2015	3.710	полска култ.	V	363.58	3 710.00
4	„Барата“	031042	4026/2015	0.969	полска култ.	IV	112.50	388.00
5	„Золашите“	140045	4027/2015	0.999	полска култ.	V	88.11	400.00
6	„Край село“	240054	4046/2015	14.106	полска култ.	IV	1 910.66	5 642.00
7	„Нечовски кленове“	270051	4028/2015	0.914	полска култ.	VI	77.74	274.00
8	„Нечовски кленове“	270093	4029/2015	0.701	полска култ.	VI	59.62	210.00
9	„Нечовски кленове“	270098	4030/2015	0.508	полска култ.	VI	43.21	152.00
10	„Песъка“	314039	4031/2015	0.440	полска култ.	VII	17.60	110.00
11	„Песъка“	314072	4032/2015	0.500	полска култ.	VI	32.40	150.00

12	„Песъка“	317008	4033/2015	0.961	полска култ.	V	75.34	384.00
13	„Песъка“	317048	4034/2015	1.675	полска култ.	V	131.32	670.00
14	„Песъка“	319002	4035/2015	3.514	полска култ.	V	275.50	1 406.00
15	„Песъка“	319006	4036/2015	4.273	полска култ.	V	335.00	1 709.00
16	„Песъка“	319026	4037/2015	2.716	полска култ.	V	212.93	1 086.00
17	„Песъка“	319031	4038/2015	5.830	полска култ.	VII	233.20	1 458.00
18	„Птиче бласто“	372016	4039/2015	1.999	полска култ.	V	176.31	800.00
19	„Селски шума“	414008	4040/2015	1.247	полска култ.	VI	106.06	374.00
20	„Селски шума“	415001	4041/2015	1.685	полска култ.	V	173.39	674.00
21	„Селски шума“	416013	4042/2015	3.469	полска култ.	VI	295.04	1 041.00
22	„Смърдел геран“	433007	4043/2015	2.117	полска култ.	V	165.97	847.00
23	„Цера“	544051	4044/2015	1.720	полска култ.	III	227.56	688.00
24	„Църковното“	562040	4045/2015	0.611	полска култ.	III	80.84	244.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ПЕТА: 08-01-95/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

23 / 1 / 1

Приема се

Решение

№ 1265

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землището на с. Долна Рикса, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъчна оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	„Орничака“	001049	4102/2015	5.122	нива	IV	528.59	2 049.00
2	„Чукара“	009062	4103/2015	0.961	нива	IV	99.18	384.00
3	„Крайщето“	021036	4104/2015	0.930	нива	IV	113.97	372.00
4	„Горно поле“	032007	4105/2015	0.898	нива	IV	110.05	269.00
5	„Нади село“	033004	4106/2015	1.061	нива	IV	130.03	424.00
6	„Нади село“	034018	4107/2015	0.808	нива	IV	119.87	970.00
7	„Горно поле“	109006	4108/2015	2.997	нива	IV	367.28	1 199.00
8	„Нади село“	109011	4109/2015	3.999	нива	IV	490.08	1 600.00
9	„Горно поле“	109015	4110/2015	3.000	нива	IV	367.65	1 200.00
10	„Под село“	114011	4111/2015	1.801	нива	IV	243.95	720.00
11	„Под село“	114018	4112/2015	0.518	нива	IV	70.16	207.00
12	„Под село“	114019	4113/2015	0.520	нива	IV	70.43	208.00
13	„Гробищата“	116008	4114/2015	2.437	нива	IV	361.53	2 437.00
14	„Край село“	116013	4115/2015	2.000	нива	IV	296.70	2 000.00
15	„Градежа“	116036	4116/2015	2.498	нива	IV	370.58	2 998.00
16	„Под село“	138005	4117/2015	1.799	нива	IV	266.88	2 159.00
17	„Под стопанския двор“	138006	4118/2015	1.796	нива	IV	266.44	2 155.00
18	„Ново поле“	142011	4119/2015	2.919	нива	IV	357.72	1 168.00
19	„Горно поле“	143062	4120/2015	0.591	нива	IV	72.43	236.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ШЕСТА: 08-01-96/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	Въздържал се		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

**Решение
№ 1266**

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землището на с. Винощице, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъчна оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	„Мочорако“	048012	4083/2015	2.402	нива	V	47.17	721.00
2	„Мочорако“	048014	4084/2015	1.884	нива	IV	255.19	565.00
3	„Моста“	051010	4085/2015	2.624	нива	IV	270.80	1 050.00
4	„Моста“	051021	4086/2015	3.889	нива	IV	401.34	1 556.00
5	„Мочорако“	063011	4087/2015	3.730	нива	IV	553.35	3 730.00
6	„Чукаро“	081008	4088/2015	1.762	нива	V	181.31	705.00
7	„Чукаро“	081033	4089/2015	1.685	нива	V	189.90	2 022.00
8	„Парезете“	084035	4090/2015	1.308	нива	V	115.37	523.00
9	„Парезете“	085003	4091/2015	0.906	нива	V	79.91	362.00
10	„Парезете“	085011	4092/2015	3.515	нива	V	310.02	1 406.00
11	„Парезете“	085041	4093/2015	0.702	нива	V	48.16	281.00
12	„Герговица“	103031	4094/2015	0.702	нива	IV	63.39	281.00
13	„Крушако“	110029	4095/2015	0.446	нива	V	45.89	178.00
14	„Крушако“	112014	4096/2015	2.934	нива	V	301.91	1 174.00
15	„Маневеца“	122023	4097/2015	2.826	нива	V	193.86	1 130.00
16	„Маневеца“	123024	4098/2015	1.018	нива	V	69.83	407.00
17	„Маневеца“	128031	4099/2015	0.183	нива	III	21.52	73.00
18	„Белошака“	134001	4100/2015	1.227	нива	V	126.26	491.00
19	„Голомош“	152022	4101/2015	1.000	нива	III	117.60	400.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И СЕДМА: 08-01-97/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За

Зорница Горанова	----
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	Въздържал се
Красимир Каменов	----

Радостина Чернева	За
Росен Белчев	За
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

23 / 1 / 1
Приема се

**Решение
№ 1267**

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землището на Горно Церовене, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъчна оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	„Мездричко“	020018	4121/2015	1.002	нива	VII	40.08	251.00
2	„Мездричко“	030007	4122/2015	2.001	нива	VII	80.04	500.00
3	„Камен кръст“	130040	4123/2015	0.456	нива	VII	21.66	114.00
4	„Шумак“	150033	4124/2015	5.968	нива	IV	808.37	2 387.00
5	„Тино Бърдо“	160012	4125/2015	16.048	нива	IV	2 173.70	6 419.00
6	„Тино Бърдо“	160027	4126/2015	0.666	нива	IV	90.21	266.00
7	„Дреновец“	200017	4127/2015	0.634	нива	IV	85.88	254.00
8	„Дреновец“	210030	4128/2015	0.584	нива	IV	79.10	234.00
9	„Дреновец“	210076	4129/2015	0.455	нива	IV	61.63	182.00
10	„Дреновец“	210104	4130/2015	0.452	нива	IV	61.22	181.00
11	„Дреновец“	210151	4131/2015	1.675	нива	IV	194.47	670.00
12	„Дреновец“	210171	4132/2015	0.202	нива	IV	23.45	81.00
13	„Спасово дърво“	240179	4133 /2015	2.341	нива	IV	317.09	936.00
14	„Спасово дърво“	240185	4134/2015	1.000	нива	IV	135.45	400.00
15	„Спасово дърво“	240188	4135/2015	1.317	нива	IV	178.39	527.00
16	„Спасово дърво“	240192	4136/2015	0.638	нива	IV	86.42	255.00
17	„Спасово дърво“	240193	4137/2015	1.365	нива	IV	184.89	546.00
18	„Равнище“	260110	4138/2015	0.549	нива	VI	46.69	165.00
19	„Равнище“	260138	4139/2015	0.531	нива	VI	45.16	159.00
20	„Бачовец“	390040	4140/2015	0.555	нива	VII	26.36	139.00
21	„Над село“	390074	4141/2015	3.610	нива	VII	171.18	903.00
22	„Равнище“	490048	4142/2015	0.875	нива	VI	74.42	263.00
23	„Летен връх“	580004	4143/2015	4.889	нива	VI	316.81	1 467.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.
3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ОСМА: 08-01-98/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно прехвърляне на общински жилища в Общинския жилищен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Поредната Докладна е № 08-01-98, относно прехвърляне на общински жилища в Общинския жилищен фонд. Желаете ли за изказване? Няма. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Елза Петрова	----		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

23 / 0 / 0
Приема се

Решение № 1268

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 42, ал. 2 от Закона за общинската собственост и чл. 3, ал. 3 от Наредбата за условията и реда за управление и разпореждане с Общинския жилищен фонд на територията на община Монтана

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Прехвърля общинско жилище в Общинския жилищен фонд, намиращо се в гр. Монтана, ж.к. „Младост“, бл. 9, вх. А, ет. 6, ап. 16 от резервни жилища в жилища за настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди, съгласно приложения 1 и 3.
2. Прехвърля общинско жилище в Общинския жилищен фонд, намиращо се в гр. Монтана, ж.к. „Плиска“, бл. 2, вх. В, ет. 6, ап. 57 от ведомствени жилища в жилища за настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди, съгласно приложения 1 и 2.
3. Прехвърля общинско жилище в Общинския жилищен фонд, намиращо се в гр. Монтана, бул. „Трети март“ №107 от жилища за настаняване под наем на граждани с установени жилищни нужди в резервни жилища, съгласно приложения 1 и 3.
4. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ТРИДЕСЕТА И ДЕВЕТА: 08-01-99/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно утвърждаване на наемната цена за стопанската 2015/2016 год. за отдаване под наем без търг или конкурс на ползватели на масиви за едногодишно ползване на земеделски земи от ОПФ в землищата на община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е т.39, относно утвърждаване на наемната цена за стопанската 2015/2016 год. за отдаване под наем без търг или конкурс на ползватели на масиви. Желаете ли за изказване? Няма. Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Люdmил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

24 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1269

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 24а, ал. 6, т. 3 и чл. 37в, ал. 10 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Утвърждава наемната цена за стопанската 2015/2016 год. за отдаване под наем без търг или конкурс на ползватели на масиви за едногодишно ползване на земеделски земи от ОПФ в землищата на община Монтана, както следва:

№	Землища в община Монтана	наемна цена (лв/дка)
1	Безденица	29.19
2	Белотинци	40.00
3	Долно Белотинци	25.00
4	Благово	29.19
5	Винище	26.75
6	Вирове	26.75
7	Войници	30.27
8	Габровница	28.79
9	Горна Вереница	26.75
10	Горно Церовене	25.21

11	Доктор Йосифово	40.00
12	Долна Вереница	26.75
13	Долна Рикса	27.71
14	Клисурица	60.00
15	Крапчене	40.00
16	Липен	17.72
17	Монтана	40.00
18	Николово	25.46
19	Славотин	67.00
20	Смоляновци	22.84
21	Стубел	53.00
22	Студено буче	57.00
23	Сумер	35.00
24	Трифеново	40.00

2. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТА: 08-01-100/08.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд в землището на с. Стубел, с. Долно Белотинци и с. Горно Церовене община Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е, относно предоставяне на земеделски земи от Общинския поземлен фонд. Трябва да ви кажа, че земите не са от Крапчене и Смоляновци, както правилно е отбелязала комисията по Местно самоуправление корекцията земите са в с. Стубел, с. Долно Белотинци и с. Горно Церовене. Желаящи за изказване? Не виждам. Гласуваме предложението за корекция в тази част на комисия по Местно самоуправление, който е «за» моля да гласува

„За” – 24,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

Приема се

Решение

№ 1270

**На основание §27, ал. 2, т. 1 от ПЗР към ЗИД на ЗСПЗЗ и чл. 21, ал. 1, т. 8 от
Закона за местното самоуправление и местната администрация**

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Предоставя на Петър Петков Шишков в землището на с. Стубел, община Монтана проектен имот с №118064 и проектна площ 0.919 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Смокините“, III-та категория, скица-проект №Ф03800/24.03.2015 год., във връзка със заявление вх. №19804/1991 год. и решение №19РГ/28.05.1999 год. на Общинска служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

2. Предоставя на Първан Вачов Даракчийски в землището на с. Стубел, община Монтана:

- имот с №015074 и проектна площ 1.454 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03781/23.03.2015 год.,
- имот с №015092 и проектна площ 1.819 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03783/23.03.2015 год.,
- имот с №015100 и проектна площ 1.569 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03782/23.03.2015 год.,
- имот с №015106 и проектна площ 3.009 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Умата“, IV-та категория, скица-проект №Ф03784/23.03.2015 год., във връзка със заявление вх. №19320/1992 год. и решение №19РГ/16.06.1999 год. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

3. Предоставя на насл. на Петър Господинов Фачиков в землището на с. Стубел, община Монтана:

- имот с №015040 и проектна площ 1.954 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03785/23.03.2015 год.,
- имот №015046 и проектна площ 0.636 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Умата“, IV-та категория, скица-проект №Ф03786/23.03.2015 год.,
- имот №015062 и проектна площ 0.970 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Билото“, IV-та категория, скица-проект №Ф03787/23.03.2015 год.,
- имот с №015067 и проектна площ 1.512 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Плюща“, V-та категория, скица-проект №Ф03788/23.03.2015 год.,
- имот с №015076 и проектна площ 0.898 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, V-та категория, скица-проект №Ф03789/23.03.2015 год.,
- имот с №015086 и проектна площ 1.256 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03794/23.03.2015 год.,
- имот с №015088 и проектна площ 1.252 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, V-та категория, скица-проект №Ф03790/23.03.2015 год.,
- имот с №015096 и проектна площ 0.841 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, V-та категория, скица-проект №Ф03791/23.03.2015 год.,
- имот с №015103 и проектна площ 2.728 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Плюща“, V-та категория, скица-проект №Ф03792/23.03.2015 год.,
- имот с №015104 и проектна площ 0.423 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, V-та категория, скица-проект №Ф03793/23.03.2015 год.,
- имот с №015107 и проектна площ 1.339 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, V-та категория, скица-проект №Ф03795/23.03.2015 год.,

- имот с №015117 и проектна площ 2.085 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03796/23.03.2015 год.,
- имот с №015054 и проектна площ 1.556 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03797/23.03.2015 год.,
- имот с №015072 и проектна площ 0.938 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03798/23.03.2015 год.,
- имот с №015063 и проектна площ 1.274 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Плюща“, IV-та категория, скица-проект №Ф03799/23.03.2015 год., във връзка със заявление вх. №19062/1991 год. и решение №19РГ/27.09.1999 год. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

4. Предоставя на насл. на Цвета Цекова Атанасова в землището на с. Долно Белотинци, община Монтана:

- имот с №915063 и проектна площ 1.528 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Лъката“, III-та категория, скица-проект №Ф04156/31.03.2015 год.,
- имот с №800700 и проектна площ 9.007 дка, начин на трайно ползване пасище с храсти в местността „Лъката“, IX-та категория, скица-проект №Ф04157/31.03.2015 год., във връзка със заявление вх. №1050/1991 год. и решение №1РГ/28.09.1998 год. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

5. Предоставя на насл. на Георги Николчов Петров в землището на с. Горно Церовене, община Монтана:

- имот с №210147 и проектна площ 1.001 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Дреновец“, IV-та категория, скица-проект №Ф02034/30.03.2015 год.,
- имот с №460072 и проектна площ 5.852 дка, начин на трайно ползване нива в местността „Над село“, VII-ма категория, скица-проект №Ф02036/30.03.2015 год.,
- имот с №530061 и проектна площ 1.009 дка, начин на трайно ползване лозе в местността „Каманяка“, VII-ма категория, скица-проект №Ф02035/30.03.2015 год., във връзка със заявление вх. №Ц3397/1992 год. и решение №612/22.08.1994 год. на Общинската служба по земеделие - Монтана за признаване на правото на възстановяване на собствеността в съществуващи или възстановими стари реални граници.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-103/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Продължаваме със следващата докладна е, относно продажба на имот – частна общинска собственост. Желаете ли за изказване? Не виждам.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА“, „ПРОТИВ“ и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ“			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	Против
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	Против
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За

Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	----
Красимир Каменов	----

Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 2 / 0
Приема се

Решение № 1271

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.6.682 по кадастралната карта на гр. Монтана, актуван с АОС №1620/12.04.2011 г. с площ от 1149.0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 91920.00 (деветдесет и една хиляди деветстотин и двадесет) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-104/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е отново продажба на имот – частна общинска собственост. Желаящи за изказване? Не виждам.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

24 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 1272**

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.7.14 по кадастралната карта на гр. Монтана, актуван с АОС №3790/24.11.2014 г. с площ от 362.0 кв.м., ведно с изградената в имота сграда с идентификатор 48489.7.14.1 със застроена площ от 91.0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 101500.00 (сто и една хиляди и петстотин) лева без ДДС, в т.ч. 72400.00 (седемдесет и две хиляди и четиристотин) лева е стойността на земята и 29100.00 (двадесет и девет хиляди и сто) лева е стойността на сградата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-105/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна е също продажба на имот – частна общинска собственост под № 08-01-105. Желаете ли за изказване? Няма.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	За
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	----
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 1273**

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.11.532 по кадастралната карта на гр. Монтана, актуван с АОС №1025/15.11.2006 г. с площ от 214.0 кв.м., ведно с изградената в имота двуетажна масивна сграда с идентификатор 48489.11.532.1 със застроена площ от 89.0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 98380.00 (деветдесет и осем хиляди триста и осемдесет) лева без ДДС, в т.ч. 42800.00 (четиридесет и две хиляди и осемстотин) лева е стойността на земята и 55580.00 (петдесет и пет хиляди петстотин и осемдесет) лева е стойността на сградата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-106/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следващата докладна 08-01-106 продажба на имот – частна общинска собственост. Желаете ли за изказване? Не виждам.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Люdmил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1274

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във

връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.12.428 по кадастралната карта на гр. Монтана, актуван с АОС №1336/23.04.2009 г. с площ от 122.0 кв.м., ведно с изградената в имота двуетажна масивна сграда с идентификатор 48489.12.428.1 със застроена площ от 62.0 кв.м, чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 74 100.00 (седемдесет и четири хиляди и сто) лева без ДДС, в т.ч. 24400.00 (двадесет и четири хиляди и четиристотин) лева е стойността на земята и 49 700.00 (четиридесет и девет хиляди и седемстотин) лева е стойността на сградата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-107/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна 08-01-107. Желаете ли за изказване? Няма.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1275

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на незастроен имот частна общинска собственост УПИ I в кв. 27 по кадастралния и регулационния план на с. Войници, община Монтана, актуван с АОС

968/21.07.2006 г. и АКТ№3917/11.03.2015 г. за поправка на АОС 968/21.07.2006 г., с площ от 1846.0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 7 800.00 (седем хиляди и осемстотин) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-108/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 08-01-108 също е за продажба на имот – частна общинска собственост. Желаете ли за изказване? Няма.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1276

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на незастроен имот, частна общинска собственост, УПИ II в кв. 27 по кадастралния и регулационния план на с. Войници, община Монтана, актуван с АОС 969/21.07.2006 г. и АКТ№3918/11.03.2015 г. за поправка на АОС 969/21.07.2006 г., с площ от 1640.0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 6920.00 (шест хиляди деветстотин и двадесет) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И СЕДМА: 08-01-109/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на електропроводно и водопроводно отклонения през имоти общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна записка № 08-01-109. Желасци за изказване? Няма.
Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1277

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2 и ал. 6 от Закона за общинската собственост, чл. 30, ал.3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, във връзка с чл. 193, ал. 1 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява възмездно право на прокарване на електропроводно и водопроводно отклонения и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, през поземлени имоти – публична общинска собственост, както следва:

Електропровод 15кV

№ на ПИ		Дълж./м/	Сервитут/кв.м./
48489.4.296	Селскостопански път	70.50	282.0
48489.4.310	Селскостопански път	287.00	1148.0
48489.4.388	Селскостопански път	70.50	213.0

Водопровод Ф50

№ на ПИ		Дълж./м/	Сервитут/кв.м.
48489.4.296	Селскостопански път	68.0	45.0
48489.4.310	Селскостопански път	221.0	146.0

в полза на Радослав Александров Рангелов от гр. Монтана, ул. "Нишка" №9, собственик на поземлен имот №058020 землище с. Николово, община Монтана.

2. Определя размера на паричното обезщетение от 7 336.00 лева (седем хиляди триста тридесет и шест лева), определено с протокол №3/31.03.2015 г. на комисията по чл. 210 от ЗУТ, назначена със заповед №858 от 18.04.2008 г. на кмета на община Монтана.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ОСМА: 08-01-110/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на водопроводно отклонения през имоти общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 08-01-110

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1278

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 34, ал. 2 и ал. 6 от Закона за общинската собственост, чл. 30, ал.3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, във връзка с чл. 193, ал. 1 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява възмездно право на прокарване на водопроводно отклонение и сервитут от общи мрежи и съоръжения на техническата инфраструктура, през поземлени имоти – публична общинска собственост, както следва:

№ на ПИ		Дълж./м/	Сервитут /кв.м./
48489.5.57	Второстепенна улица	8,12	-
48489.4.282	Селскостопански път	7,94	3,18

в полза на Тодор Миронов Петров от гр. Монтана, собственик на поземлени имоти с идентификатори 48489.4.619 и 48489.4.620 по кадастралната карта на гр. Монтана.

2. Определя размера на паричното обезщетение от 61.44 лева (шестдесет и един и 0.44 лева), определено с протокол №2/31.03.2015 г. на комисията по чл. 210 от ЗУТ, назначена със заповед № 858 от 18.04.2008 г. на кмета на община Монтана.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ЧЕТИРИДЕСЕТ И ДЕВЕТА: 08-01-111/09.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно учредяване право на прокарване и сервитут на кабелно отклонение в имот частна общинска собственост в гр. Монтана.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: 08-01-111

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Люdmил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За	Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За	Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За	Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За	Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За	Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За	Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За	Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----	Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----	Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----		

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1279

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 62 и чл. 64, ал. 1 и ал. 6 от Закона за енергетиката, във връзка с чл. 193, ал. 1 от Закона за устройство на територията

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Учредява право на прокарване на електропроводно отклонение, във връзка с обект „Кабел НН от ТП Новодомец 2 до Те бл.6, вх.В, за обект жилищна сграда в ПИ 48489.29.751”, през поземлен имот – частна общинска собственост, както следва:

идентификатор	АОС	Дължина / м /	Сервитут/кв.м./
48489. 29.751	1042/2006	11,83	24,80

в полза на ЧЕЗ Разпределение България АД, ЕИК 130277958.

2. Определя пазарна цена от 1240.00 (хиляда двеста и четиридесет) лева, въз основа на пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТА: 08-01-123/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно прекратяване на съсобственост върху имот между общината и физически лица, чрез продажба на частта на общината.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Следват две докладни за прекратяване на съсобственост. Първата е с № 08-01-123. Желаете ли за изказване? Няма.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

23 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1280

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.36 от Закона за собствеността, чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинската собственост

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Прекратява съсобствеността върху имот чрез продажбата на частта на общината, която е 175/1375 ид.ч. от УПИ VII в кв. 2 по кадастралния и регулационния план на с. Студено буче, община Монтана, актувани с Акт за частна общинска собственост №4081/01.04.2015 г., на съсобствениците в имота.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, на 175/1375 ид.ч. от УПИ VII в кв. 2 по кадастралния и регулационния план на с. Студено буче, община Монтана, на стойност 740.00 (седемстотин и четиридесет) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ПЪРВА: 08-01-124/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно прекратяване на съсобственост върху имот между общината и физически лица, чрез продажба на частта на общината.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: № 08-01-124.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	За		Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Елза Петрова	----		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

22 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1281

На основание чл. 21, ал.1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 36 от Закона за собствеността, чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 56, ал.1, т.3 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Прекратява съсобствеността върху имот чрез продажбата на частта на общината, която е 205.0 кв.м. от поземлен имот с идентификатор 48489. 11.78 по кадастралната карта на гр. Монтана, представляващи 205/775 ид. ч., актувани с АОС №4081/01.04.2015 г., на съсобствениците в имота.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, на 205/775 ид. ч. от поземлен имот с идентификатор 48489.11.78 по кадастралната карта на гр. Монтана на стойност 10 400.00 (десет хиляди и четиристотин) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ВТОРА: 08-01-125/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на имот – частна общинска собственост.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна 08-01-125 под № 52 от нашия Дневен ред. Желаете ли за изказване? Няма.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За

Ани Стаменова	----
Богдан Найденов	----
Бойко Димитров	----
Валери Георгиев	За
Елза Петрова	За
Енеза Ангелова	----
Зорница Горанова	----
Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	----
Красимир Каменов	----

Людмил Джурджов	----
Милена Нончева	За
Надя Горанова	----
Найден Найденов	За
Павел Цочев	За
Пламен Ананиев	За
Радостина Чернева	За
Росен Белчев	За
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1282

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 35, ал. 1 и чл. 41, ал. 2 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 43 ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата на поземлен имот с идентификатор 48489.11.567 по кадастралната карта на гр. Монтана, актуван с АОС №4209/09.04.2015 г. с площ от 309.0 кв.м., чрез публичен търг с явно наддаване.

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители на стойност 67980.00 (шестдесет и седем хиляди деветстотин и осемдесет) лева без ДДС.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнение на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ТРЕТА: 08-01-126/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Т.53 е относно продажба на земеделски имоти. Желатели за изказване? Няма.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”			
Ангелина Стоичкова	За	Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----	Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----	Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----	Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За	Найден Найденов	За
Елза Петрова	За	Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----	Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----	Радостина Чернева	За

Ивайло Живков	За
Иван Георгиев	За
Ивета Станкова	За
Иво Гигов	За
Иво Иванов	За
Илиандър Илиев	За
Илиян Илиев	----
Ирена Димова	----
Красимир Каменов	----

Росен Белчев	За
Росица Цекова	За
Румен Ерменков	За
Светлин Гогов	За
Светлин Николов	За
Симеон Власев	За
Станислав Станоев	----
Юлиан Александров	За

22 / 0 / 0
Приема се

**Решение
№ 1283**

**На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост
Общински съвет Монтана**

Реши:

1. Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землището на с. Смоляновци, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъчна оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	3	4	5	6	7	8	9	10
1	„Шиндова локва“	000015	4144/2015	3.142	нива	V	277.12	1 257.00
2	„Шиндова локва“	003027	4145/2015	1.997	нива	V	176.14	799.00
3	„Крайщето“	005025	4146/2015	3.014	нива	V	265.83	1 206.00
4	„Добравата“	007053	4147/2015	1.314	нива	V	128.77	526.00
5	„Добравата“	007061	4148/2015	0.400	нива	V	39.20	160.00
6	„Добравата“	009028	4149/2015	1.429	нива	V	126.04	572.00
7	„Добравата“	010003	4150/2015	0.673	нива	V	52.76	269.00
8	„Китката“	019140	4151/2015	0.401	нива	V	35.37	160.00
9	„Орничака“	021007	4152/2015	0.026	нива	III	3.44	10.00
10	„Орничака“	021010	4153/2015	2.825	нива	III	415.28	1 130.00
11	„Песъка“	023008	4180/2015	5.300	нива	VII	238.50	1 325.00
12	„Боцовото“	026014	4154/2015	5.501	нива	VI	512.42	1 650.00
13	„Боцовото“	026017	4155/2015	4.458	нива	VI	415.26	1 337.00
14	„Терзийското	041186	4156/2015	4.043	нива	V	455.65	1 617.00
15	„Илиовското“	041203	4157/2015	0.520	нива	V	50.96	208.00
16	„Коритарска бара“	042006	4158/2015	0.941	нива	VI	76.22	282.00
17	„Бостанище“	042018	4159/2015	3.542	нива	VI	329.94	1 063.00
18	„Бостанище“	042026	4160/2015	0.510	нива	VI	47.51	153.00
19	„Селски гъстак“	042067	4161/2015	3.361	нива	VI	313.08	1 008.00
20	„Бостанище“	042125	4162/2015	1.933	нива	VI	180.06	580.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ЧЕТВЪРТА: 08-01-127/14.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно продажба на земеделски имоти – частна общинска собственост от Общинския поземлен фонд.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Докладна 08-01-127, под № 54. Желаете ли за изказване? Няма.
Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----		Юлиан Александров	За
Красимир Каменов	----			

22 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1284

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, във връзка с чл. 35, ал. 1 от Закона за общинската собственост
Общински съвет Монтана

Реши:

1. Обявява продажбата, чрез публичен търг с явно наддаване на земеделски имоти от Общинския поземлен фонд, намиращи се в землището на селата Смоляновци и Николово, община Монтана, съгласно таблицата:

№	Землище	Местност	имот №	АОС №/год.	Площ (дка)	НТП	Кат.	Данъчна оценка (лв.)	Пазарна оценка (лв.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Смоляновци	„Връхци“	043011	4163/2015	3.338	нива	VI	270.38	1 001.00
2	Смоляновци	„Връхци“	043029	4164/2015	2.822	нива	VI	262.87	847.00
3	Смоляновци	„Връхци“	043070	4165/2015	1.809	нива	VI	168.51	543.00
4	Смоляновци	„Генов дол“	051011	4166/2015	0.763	нива	VII	43.87	191.00
5	Смоляновци	„Генов дол“	051036	4167/2015	2.452	нива	VI	228.40	736.00
6	Смоляновци	„Песъка“	053003	4168/2015	4.780	нива	VII	215.10	120.00
7	Смоляновци	„Песъка“	053021	4169/2015	1.362	нива	VII	78.32	341.00
8	Смоляновци	„Градището“	053103	4181/2015	1.248	нива	VII	71.76	312.00
9	Смоляновци	„Градището“	053104	4182/2015	2.296	нива	VII	143.50	2 296.00
10	Смоляновци	„Плужницата“	080048	4170/2015	0.598	нива	IX	15.82	598.00

11	Смоляновци	„Плужницата“	080061	4171/2015	1.448	нива	IX	38.30	174.00
12	Смоляновци	„Плужницата“	080068	4172/2015	0.915	нива	IX	26.31	915.00
13	Смоляновци	„Плужницата“	080069	4173/2015	1.623	нива	IX	46.66	1 623.00
14	Смоляновци	„Плужницата“	080094	4174/2015	0.774	нива	VI	72.10	232.00
15	Смоляновци	„Плужницата“	080144	4175/2015	1.205	нива	IX	31.87	145.00
16	Смоляновци	„Плужницата“	080150	4176/2015	0.921	нива	VI	85.79	276.00
17	Смоляновци	„Плужницата“	081001	4177/2015	1.263	нива	IX	33.41	152.00
18	Смоляновци	„Плужницата“	081010	4178/2015	0.819	нива	IX	21.66	98.00
19	Смоляновци	„Белия брег“	081014	4179/2015	1.438	нива	IX	38.04	173.00
20	Смоляновци	„Ридака“	090027	3870/2015	1.791	нива	IX	47.37	215.00
21	Николово	„Китката“	000460	3784/2014	82.212	гора в зем. земя	IV	17 313.85	36 173.00
22	Николово	„Стрелката“	000463	3785/2014	23.634	храсти	X	63.81	2 836.00

2. Определя пазарната оценка, изготвена от оценител, отговарящ на изискванията на Закона за независимите оценители, съгласно колона 10 от таблицата.

3. Възлага на Кмета на Община Монтана изпълнението на горното решение.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ПЕТА: 08-01-135/30.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно предоставяне на водостопански съоръжения на територията на с. Войници на „В и К“ ООД гр. Монтана

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Първата допълнителна точка в Дневния ред е във връзка с водостопански съоръжения на територията на с. Войници и предоставянето им на „В и К“ ООД гр. Монтана. Желаете ли изказване? Няма.

Поименно гласуване

Поименно гласуване на съветници: „ЗА”, „ПРОТИВ” и „ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ”				
Ангелина Стоичкова	За		Крум Милетиев	За
Ани Стаменова	----		Людмил Джурджов	----
Богдан Найденов	----		Милена Нончева	За
Бойко Димитров	----		Надя Горанова	----
Валери Георгиев	За		Найден Найденов	За
Елза Петрова	За		Павел Цочев	За
Енеза Ангелова	----		Пламен Ананиев	За
Зорница Горанова	----		Радостина Чернева	За
Ивайло Живков	За		Росен Белчев	За
Иван Георгиев	За		Росица Цекова	За
Ивета Станкова	За		Румен Ерменков	За
Иво Гигов	За		Светлин Гогов	За
Иво Иванов	За		Светлин Николов	За
Илиандър Илиев	За		Симеон Власев	За
Илиян Илиев	----		Станислав Станоев	----
Ирена Димова	----		Юлиан Александров	----
Красимир Каменов	----			

21 / 0 / 0

Приема се

Решение

№ 1285

На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 198о от Закона за водите

Общински съвет Монтана

Реши:

1. Предоставя на „В и К” ООД гр. Монтана, представлявано от Валери Димитров Иванов управител на дружеството, стопанисването, поддържането и експлоатацията на В и К системите и съоръженията находящи се на територията на с. Войници, община Монтана, както следва:

- имот № 000093 водоем, землище с. Войници;
- водостопански съоръжения, обслужващи пречистителната станция и трафопост находящи се в имот № 000091, землище с. Войници, за срок от 10 години до влизане в сила на договор между В и К асоциация и В и К оператор.

2. Възлага на Кмета на Община Монтана да сключи договор.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И ШЕСТА: 08-01-132/24.04.2015 год. Докладна записка от Златко Живков - Кмет на Община Монтана, относно даване на разрешение и одобряване на задание за изработване на проект за подробен устройствен план (ПУП) – план за застрояване /ПЗ/ за имот с номер 061002 по картата на възстановената собственост/КВС/ на с.Николово с ЕКАТТЕ 51665, местност „Краводер”, община Монтана с начин на трайно ползване – нива, за застрояване на оранжерии за отглеждане на зеленчуци.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Последната докладна е втората допълнителна, относно даване на разрешение и одобряване на задание за изработване на проект за подробен устройствен план местност „Краводер” с.Николово с начин на трайно ползване – нива, за застрояване на оранжерии за отглеждане на зеленчуци. Това е актуално за държавата. Желаящи за изказване? Няма. Обикновено гласуване. Който е „за” моля да гласува

„За” – 21,

„Против” – 0,

„Въздържали се” – 0

Приема се

Решение

№ 1286

На основание чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл.124а, ал.1 и чл.124б, ал.1, във връзка с чл.59 от Закона за устройство на територията и чл.2, ал.4 от Закона за опазване на земеделските земи

Общински съвет Монтана

Реши:

Разрешава на Красимир Славейков Петков и Ивайло Бранимиров Димитров да възложат изготвяне на проект за подробен устройствен план за имот с номер 061002 по картата на възстановената собственост на с.Николово с ЕКАТТЕ 51665, местност „Краводер”, община Монтана с начин на трайно ползване – нива, за застрояване на оранжерии за отглеждане на зеленчуци и одобрява приложеното задание.

Проектът да се изработи в цифров и графичен вид и на хартиен носител в 3 екземпляра, в приетия от “Агенция по геодезия, картография и кадастър” формат CAD-4, съгласно чл.5, ал.4 от Наредба №8 от 14.06.2001г. за обема и съдържанието на устройствените планове и чл.60 от Наредба №3/2005г. за съдържанието, създаването и поддържането на кадастралната карта и кадастралните регистри.

Проектът да се изработи в обхват имот с № 061002 по КВС с.Николово, община Монтана при спазване на изискванията на Закона за устройство на територията и свързаните с него нормативни актове и с обем и съдържание съгласно Наредба № 8 за обема и съдържанието на устройствените планове.

Проектът да се съгласува с положителни писмени становища със заинтересованите централни и териториални администрации, и със специализираните контролни органи и експлоатационни дружества.

Решението да се разгласи с обявление по реда на чл.124б, ал.2 от Закона за устройство на територията.

Съгласно чл.124б, ал.4 от Закона за устройство на територията решението не подлежи на оспорване.

ТОЧКА ПЕТДЕСЕТ И СЕДМА: Питания

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Питания? Крум Милетиев.

Г-Н КРУМ МИЛЕТИЕВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-да Зам.-председатели, г-да заместник кметове, питането ми се отнася за Пъстренците бл. 33, вх.Е, гражданите, които живеят в този блок, въпроса им е - в последния вход е общежитието на Гражданска защита, в това общежитие постоянно има обучаващи се, въпроса е че пред този вход няма място къде да се паркира.

Отпред има поляна, на която хората като паркират по време на дъждовете е трудно да се каже, че е поляна. Хората предлагат по възможност да се засипе и да се асфалтира това място за да има място къде да се паркира. По пътя за Берковица отзад зад блока има постройки, гледат се животни, оранжерии и т.н. по възможност предлагат да се изгради нещо като парк, да се облагороди. В предвид това, че постоянно пребиваващите от Гражданска защита гледката не е много приятна пред погледа им да има оранжерии.

Преди време бях поставил въпрос за т.н. „легнали полицаи” за пред III-то и IV-то училище. Съществуваха такива, след ремонта на улицата гледам, че са премахнати. Прави ми впечатление, че там някой път минават с не малка скорост, ако е възможно да се поставят съоръжения.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Светлин Николов

СВЕТЛИН НИКОЛОВ: У-ми г-н Председател, у-ми г-да Зам.-кметове, колеги, имам един риторичен въпрос във връзка с току що приетото решение по т.5 или т.4 беше – Г-н Кмета, сам на себе си ли ще връчи отличието? Тъй като имаме изрично записано в Статута, че Кмета връчва отличието в тържествена обстановка на празника на града Свети дух. Дали ще упълномощи някои със съответна заповед, но той със заповед може да упълномощи човек, когато отсъства или по някакъв друг начин.

Другия ми въпрос е свързан с парковете в Община Монтана. Открихме два нови парка „Свети Дух” трябва да Ви кажа, че качеството е под всякаква критика – първо. Втора – фонтаните тогава работеха, сега не работят, казаха че изтичат просто работата е по-недоброкачествена. По отношение на зелените площи, системата която трябва да работи, също не работи. Другия парк „Слънчевата градина” е добре, но Монтанензиума е в безобразно състояние. Много хора минават там, всички които минават от тази част на града към сградостроителното училище, към общежитието, към Електротехникума, пътеката е в безобразно състояние. Това е трети или четвърти път казвам покрай Горското стопанство, която върви и излиза срещу сградостроителното училище. Монтанензиум да не говорим по отношение на мърсотия, градоустройство въобще трагична история. Така че трябва най-после да се вземе някакво отношение по този въпрос. Разбира че доста неща има по отношение на строителството, инфраструктурата за подобряване, но това е центъра на града. В крайна сметка хората реагират по начина по които и аз съм и аз реагирам не трябва да минавам там защото ме питат – какво става сега тук, ние сме в центъра, плащаме по-високи такси, защо не се оправят нещата. Или трябва да обикаляме вече както обикаляме за Вереница, през Славотин тук трябва да обикаляме през „Кл.Охридски” или по някоя друга улица. Съжалявам, че така го говоря, но това е истината. Благодаря.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Благодаря на Николов. Други желаещи за изказване? Инж.Диман Георгиев.

ИНЖ.ДИМАН ГЕОРГИЕВ: Благодаря за забележката г-н Николов, ул.”Иван Аврамов” и ул.”Самуил” това са улиците, които са около Монтанензиума, които предстоят в следващите две седмици да бъдат сменени изцяло. Така че аз мисля, че нещата до края на месец Май, най-късно до средата на месец Юни Монтанензиума ще придобие този вид, които беше преди Водния цикъл. Намерението ми в следващия програмен период е този парк да бъде включен пак за реконструкция, както Слънчевата градина. Така че се надявам и искрено желая, ако стартира Оперативната програма там наистина да се превърне в едно прекрасно място. Другото което е, в момента там ще бъде изграден много скоро фитнеса на открито и също ще бъде част от нормалния живот на хората.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Искам да добавя, че в Монтанензиума има не по-малко от 40-50 дървета, все пак в правилната посока вървим.

СВЕТЛИН НИКОЛОВ: Искам само да допълня че има съоръжения, които са правени за движението по пътищата, има знаци, които са изкъртени, децата ги въртят и онзи ден едно дете щеше да пострада. Не е лошо да се погледне и да се види.

ИНЖ. ИВО ИВАНОВ: Колеги, благодаря Ви. Натоварена сесия 56 решения. Очакваме следващата сесия в края на месец Май. Пожелавам на всички лек ден.

Заседанието бе закрито в 16,00 часа

Протоколчик:.....
/Мария Петрова/

Председател ОбС:.....
/инж. Иво Иванов/